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                                Takimi lamtumirës me nënkolonelin e KFOR-it Antonio MALERBA

                                Më datë 19 mars 2024, U.D. Drejtori i Përgjithshëm i AAC-së, z. Ramabaja, së bashku me bashkëpunëtorë, priti në takim...

                            

                        

					                        
                            
                            
                                U.D. Drejtori i Përgjithshëm i Autoritetit të Aviacionit Civil të Republikës së Kosovës viziton Autoritetin e Aviacionit Civil të Republikës së Shqipërisë

                                Në përpjekje për të forcuar bashkëpunimin dypalësh dhe shkëmbimin e njohurive, U.D. Drejtori i Përgjithshëm i Autoritetit të Aviacionit Civil...

                            

                        

					                        
                            
                            
                                Gjatë vitit 2023 ANP “Adem Jashari” ka shërbyer 3,424,883 udhëtarë, 14% më shumë sesa vitin e kaluar

                                Aeroporti Ndërkombëtar i Prishtinës “Adem Jashari” ka shërbyer gjithsej 3,424,883 udhëtarë në vitin 2023, sipas statistikave që ka mbledhur operatori...

                            

                        

					                        
                            
                            
                                Shefi Ekzekutiv i sapoemëruar i “Limak Kosovo International Airport” z. Hakan Öztürk viziton Autoritetin e Aviacionit Civil të Kosovës, duke prezentuar një epokë të re të bashkëpunimit dhe zhvillimit të aeroportit

                                Të premten, më datë 12.01.2024, UD i Drejtorit të Autoritetit të Aviacionit Civil z. Alban Ramabaja së bashku me drejtorin...
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